לחילוט הרכב.

לאור כל האמור, הגם שקיימת סמכות מקומית לבית משפט זה, בהעדר כל זיקה המצדיקה קיום הדיון בבית משפט זה,
אני מורה על מחיקת הבקשה.

המבקשים רשאים להגיש את הבקשה לבית משפט אשר לו קיימת זיקה המצדיקה קיום הדיון בפניו.

המזכירות תעביר בדחיפות העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט סיוון תש"פ, 21 יוני 2020, בהעדר הצדדים.